Choceń, dn. 04.02.2011 r.

OFERENCI
Przetargu Nieograniczonego

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ NR 1
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.: „Przebudowa                 i przystosowanie remizy w Choceniu do funkcji społeczno – kulturalnych – etap 1 i 2”; nr sprawy: ZP-341-4/2011

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Co należy rozumieć przez określenie wynagrodzenie okresowe za wykonanie etapu robót:

Pytanie 1.

Czy jest to płatność jedną fakturą po wykonaniu danego etapu robót?

Odpowiedź:
TAK. Płatność zostanie dokonana po wykonaniu danego etapu robót na podstawie jednej faktury.

Pytanie 2.

Czy Inwestor przewiduje płatność fakturami przejściowymi w trakcie wykonywania danego etapu robót?

Odpowiedź:

NIE. Inwestor nie przewiduje płatności fakturami przejściowymi.
Powyższe odpowiedzi nie stanowią zmiany treści SIWZ

